融资发展规划，为进一步优化资本结构，同意眉山琏升以增资扩股方式引入共青城兴

丹产业股权投资合伙企业（有限合伙）（简称“兴丹基金”或“增资方”），由其以

货币方式向眉山琏升增资人民币6,000万元，获得眉山琏升增资后2.91%股权。公司控

股子公司天津琏升科技有限公司（简称“天津琏升”）放弃本次增资之优先认购权。

本次交易完成后，眉山琏升的注册资本将由94,500万元增至97,335万元；天津琏

升对眉山琏升的持股比例将由95.24%稀释至92.46%，眉山琏升仍为公司合并报表范

围内的控股孙公司。

具体内容见公司于 2025 年 7 月 11 日、 2025 年 7 月 28 日在巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于公司控股孙公司拟增资扩股引入投资者的公告》

（公告编号：2025-058）、《2025年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-

064）。

二、 本次交易的进展情况

近日，公司、控股子公司天津琏升、控股孙公司眉山琏升己与兴丹基金及眉山琏

升股东丹棱县创新产业振兴基金合伙企业（有限合伙）（简称“创新基金”）签署了

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本次增资相关的《增资协议》及《股东协议》，所签署的正式协议相关条款内容与此

前披露的协议主要内容无重大差异，具体协议内容以本公告披露的为准。

三、 本次签署增资协议主要内容

（一）协议相关方

1、增资方：共青城兴丹产业股权投资合伙企业（有限合伙）

2、目标公司：眉山琏升光伏科技有限公司

3、目标公司控股股东：天津琏升科技有限公司

4、上市公司：琏升科技股份有限公司

（上述任何一方单称为“一方”，合称为“各方”）

（二）增资协议主要内容

1、本次增资安排

1.1 各方同意，基于协议确定的条款和条件，兴丹基金在投前估值20亿元，即2.12

元/注册资本的基础上约定认购目标公司新增注册资本。

在本次增资完成后，目标公司注册资本为97,335万元。增资款中，2,835万元作

为目标公司新增注册资本，3,165万元作为溢价进入目标公司的资本公积。

1.2 首期增资

在1.1款所述估值基础上，兴丹基金以人民币2,000万元（即“首期增资款”）

认购目标公司945万元注册资本。

在首期增资完成后，目标公司注册资本为95,445万元。首期增资款中，945万元

作为目标公司新增注册资本，1,055万元作为溢价进入目标公司的资本公积。

首期增资完成后，目标公司股权结构如下：

股东名称

增资前 增资后

注册资本

（万元）
出资比例

注册资本

（万元）
出资比例

天津琏升科技有限公司 90,000 95.24% 90,000 94.30%

丹棱县创新产业振兴基金合伙企

业（有限合伙）
4,500 4.76% 4,500 4.71%

共青城兴丹产业股权投资合伙企

业（有限合伙）
0 0 945 0.99%

合计 94,500 100% 95,445 100%

1.3 后续增资

在本次投资的先决条件全部持续得到满足（或被兴丹基金书面豁免）的前提下，

在目标公司提出书面用款申请且兴丹基金书面确认同意的前提下，兴丹基金按1.1款

约定估值以不超过人民币4,000万元（即“剩余增资款”）一次性或分期认购目标公

司注册资本。

后续各期增资款支付完成后兴丹基金新增认缴的目标公司注册资本额以及股权

结构，根据各期增资款据实计算。

剩余增资款全部支付完成后，目标公司注册资本为97,335万元。全部增资款中

2,835万元作为目标公司新增注册资本，3,165万元作为溢价进入目标公司的资本公积。

目标公司届时股权结构如下：

股东名称

增资前 增资后

注册资本

（万元）
出资比例

注册资本

（万元）
出资比例

天津琏升科技有限公司 90,000 94.30% 90,000 92.46%

丹棱县创新产业振兴基金合伙企

业（有限合伙）
4,500 4.71% 4,500 4.62%

共青城兴丹产业股权投资合伙企

业（有限合伙）
945 0.99% 2,835 2.91%

合计 95,445 100% 97,335 100%

1.4 兴丹基金履行支付各期增资款的义务应以下列先决条件在各期交割日之前

已全部得到兴丹基金书面确认满足或豁免为前提：

1.4.1 各方完成各交易文件的签署并生效；